

Årsredovisning för  
**M & C Effektiv Bygg AB**

556857-0799

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Olga Markovskaja  
Styrelseledamot

2025-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M & C Effektiv Bygg AB, 556857-0799, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 551 052	5 372 400	12 929 482	11 070 000
Resultat efter finansiella poster	-552 252	-1 308 607	1 483 333	1 983 000
Soliditet %	64	83	71	73

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga fler uppdrag och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 756 234	4 523
Balanseras i ny räkning		4 523	-4 523
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-22 382
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 560 757</b>	<b>-22 382</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 560 757
Årets resultat	-22 382
<b>Summa</b>	<b>1 538 375</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	235 000
Balanseras i ny räkning	1 303 375
<b>Summa</b>	<b>1 538 375</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 551 052	5 372 400
Övriga rörelseintäkter		118 240	61 768
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 669 292</b>	<b>5 434 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 366 398	-4 682 452
Övriga externa kostnader		-835 023	-596 948
Personalkostnader	2	-834 706	-1 299 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-199 915	-221 332
Övriga rörelsekostnader		-379	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 236 421</b>	<b>-6 799 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-567 129</b>	<b>-1 365 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 969	57 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 092	-192
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 877</b>	<b>57 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-552 252</b>	<b>-1 308 607</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		530 000	1 340 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>530 000</b>	<b>1 340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 252</b>	<b>31 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130	-26 870
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 382</b>	<b>4 523</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	650 051	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	347 035	459 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>997 086</b>	<b>459 950</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 047 086</b>	<b>459 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 844	51 386
Övriga fordringar		4 338	1 845 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 386	39 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 568</b>	<b>1 936 204</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 670 795	531 830
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 670 795</b>	<b>531 830</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 755 363</b>	<b>2 468 034</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 802 449</b>	<b>2 927 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 560 757	1 756 233
Årets resultat		-22 382	4 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 538 375</b>	<b>1 760 756</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 588 375</b>	<b>1 810 756</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		260 000	790 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>260 000</b>	<b>790 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 603	116 581
Skatteskulder		278	16 916
Övriga skulder		574 318	153 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 875	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>954 074</b>	<b>327 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 802 449</b>	<b>2 927 984</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	650 051	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>650 051</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>650 051</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Noten avser köp av mark i Litauen

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 089 821	1 940 781
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	87 000	344 040
Försäljningar/utrangeringar	-315 846	-195 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 860 975</b>	<b>2 089 821</b>
Ingående avskrivningar	-1 629 871	-1 603 539
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	315 846	195 000
Årets avskrivningar	-199 915	-221 332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 513 940</b>	<b>-1 629 871</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>347 035</b>	<b>459 950</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

### Kommentar till not

Posten avser deposition till Beijer bygg

## Underskrifter

*Olga Markovskaja*

2025-04-08

Olga Markovskaja

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

*Tobias Håkansson-Rydén*

Tobias Håkansson-Rydén

Auktoriserad revisor
